



RENDICONTO GESTIONALE

Oneri e costi	2024	2023	Proventi e ricavi	2024	2023
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	336.798,68	399.092,88	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	360,00	215,00
2) Servizi	3.152.757,73	1.760.168,25	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	58.441,40	56.824,77	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	930.496,70	853.897,64	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	274,99	5) Proventi del 5 per mille	16.468,39	18.185,97
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	726.522,64	670.335,96
7) Oneri diversi di gestione	70.102,58	86.608,08	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	8) Contributi da enti pubblici	3.666.673,80	2.324.924,17
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	10) Altri ricavi, rendite e proventi	5.166,11	3.121,73
			11) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale	4.548.597,09	3.156.866,61	Totale	4.415.190,94	3.016.782,83
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-133.406,15	-140.083,78
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	5.379,01	4.677,53	1) Proventi da raccolte fondi abituali	138.415,40	174.525,08
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale	5.379,01	4.677,53	Totale	138.415,40	174.525,08
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	133.036,39	169.847,55
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	0,00	0,00	1) Da rapporti bancari	0,00	411,83
2) Su prestiti	525,52	585,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	0,00	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale	525,52	585,00	Totale	0,00	411,83
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-525,52	-173,17
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	132,55	1.035,89	1) Proventi da distacco del personale	4.848,00	1.102,50
2) Servizi	30.550,93	39.050,87	2) Altri proventi di supporto generale	196.821,84	159.736,20
3) Godimento beni di terzi	15.509,81	1.854,49			
4) Personale	239.861,10	188.882,23			
5) Ammortamenti	5.091,53	5.099,67			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	2.000,00	2.000,00			
7) Altri oneri	1.397,34	3.695,33			
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
Totale	294.543,26	241.618,48	Totale	201.669,84	160.838,70
Totale oneri e costi	4.849.044,88	3.403.747,62	Avanzo/disavanzo attività di supporto generale (+/-)	-92.873,42	-80.779,78
			Totale proventi e ricavi	4.755.276,18	3.352.558,44
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	-93.768,70	-51.189,18
			Imposte	13.203,00	14.732,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio dopo le imposte (+/-)	-106.971,70	-65.921,18



Facio Fuzzer